до договору про постачання електричної енергії
споживачу від 13.01.2022 року №4 про
нижченаведене: 1. Керуючись п. 1 ч. 5 ст. 41 Закону
України «Про публічні закупівлі», ч. 1 ст. 651 ЦК
України та, Сторони дійшли згоди зменшити
загальну ціну Договору на 550 000,00 (п’ятсот
п’ятдесят тисяч грн. 00 коп.) гривень з ПДВ до 558
064,64 (п’ятсот п’ятдесят вісім тисяч шістдесят
чотири грн. 64 коп.) та внести зміни до п.5.1
Договору та викласти його у наступній редакції:
«5.1. Загальна ціна (сума) Договору становить 558
064,64 грн, (п’ятсот п’ятдесят вісім тисяч шістдесят